



T.C.
KARABÜK VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-42631727-441-00107750657
Konu : Ticari Elektronik İleti (Broşür)

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 01/05/2015 tarihinde yürürlüğe giren 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun uygulamasını düzenleyen Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler Hakkında Yönetmelik 15/07/2015 tarihli ve 29417 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş, istenmeyen ticari elektronik iletilerle ilgili şikâyet başvurularının elektronik ortamda alınabilmesine imkan tanıyan "Ticari Elektronik İleti Şikâyet Sistemi" Bakanlığımızca oluşturulmuştur.

Yönetmelik, gerçek ve tüzel kişilerin mal ve hizmetlerini tanıtmak, pazarlamak ya da işletmesini tanıtmak veya bunları başkaları adına yapmak amacıyla elektronik iletişim araçlarıyla yapılan her türlü ticari iletileri uygulanmakta olup; ticari iletişimin kuralları, elektronik iletişim araçlarıyla gönderilen SMS ve e-posta ile telefon araması yoluyla yapılan ticari elektronik iletilere ilişkin hususlar ve bunların yapılmasına elektronik ortam sağlayan aracı hizmet sağlayıcıların yükümlülükleri belirlenmektedir.

Bu kapsamda; Yönetmelik şartlarına uygun bir şekilde ileti (SMS, arama ve e-posta) gönderilmediği takdirde 6563 sayılı Kanunun 12 nci maddesi gereğince, gerçek ve tüzel kişilere idari para cezaları uygulanacağı hüküm altına alınmıştır.

Diğer taraftan, Sayın Valimiz Mustafa YAVUZ'un talimatıyla, 2025 yılında kurumsal kapasitelerini artırıcı, kendi iş ve işlemlerini geliştirici, farkındalık oluşturacak, personelin işini ve kamu hizmetlerini kolaylaştıracak, ufak dokunuşlar gerektiren, teknolojik gelişmeleri içeren ve/veya işbirliğine dayalı, vb. konularında kurumlarımızca proje hazırlanması istenilmiştir.

Bu kapsamda, Müdürlüğümüzce "Ticari Elektronik İleti Yönetim Sisteminin (İYS) Kullanımı" başlıklı proje hazırlanmış olup; projemiz kapsamında bahse konu Kanun gereğince esnaf ve sanatkarlar ile işletmelere uygulanan idari para cezaları en aza indirmek, vatandaşlarımızın istemedikleri ticari iletilerin gönderilmesini engellemek, ticari elektronik ileti onayı alınmasına, reddetme hakkının kullanılmasına ve şikâyet süreçlerinin yönetilmesine imkân tanıyan sistem hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla Müdürlüğümüzce tanıtıcı broşür hazırlanmıştır.

Bu itibarla, Odanıza/Birliğinize kayıtlı esnaf ve sanatkarlar ile işletmelere yazımız ekinde yer alan broşürü elektronik ortamda ya da broşürün çoğaltılarak dağıtılması ve sürecin takibi açısından ekte yer alan takip formunun doldurularak İl Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Gamze AYDIN
Ticaret İl Müdürü V.

Ek: Ticari Elektronik İleti Proje Takip Formu

Dağıtım :
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 5C81351F-4B99-4F31-8EF2-02C065FA7683

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Yeşil Mahalle Atatürk Bulvarı No:92 Merkez/KARABÜK

KARABÜK VALİLİĞİ

Telefon No: 03704152008 Faks No: 03704152011

e-Posta: b.cetinkaya@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi: tuketici.karabuk@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için:

Burçin ÇETİNKAYA

Memur

Telefon No: 03704152008

